
cb.cz/lavina/clanky-modlitebni-temata-za-lavinu.pdf 1. (9. 2. 2019)

Modlitební témata za Lavinu

S vedoucími jsme přemýšleli o Lavině, o tom, kam Lavina směřuje, co nás trápí a co vidíme jako cíle do
budoucnosti. Výsledkem tohoto přemýšlení je seznam cílů vypsaných níže. Tyto cíle jsou zároveň
modlitebními tématy. Chceme se za tyto témata modlit společně s naším sborem a tak jsme zájemcům
rozdali jejich seznam.

Zároveň jsme si s vedoucími dali za cíl pravidelně soupis procházet, vyhodnocovat zda došlo někde k
posunu k lepšímu, doplňovat nová témata a již neaktuální vyřazovat.

Za starší skupinku:
(Bára, Honza H., Honza N., Samuel, Jakub, Jiřina, Kristýna, Lukáš, Páťa, Štěpán, Verča)

zlepšení vztahů skupinky, zejména vztahů mezi kluky●

duchovní růst dětí s cílem, aby děti zůstaly ve sboru a staly se budoucností sboru●

postupné zapojení dětí do práce v Lavině (příprava her, zamyšlení)●

naučit se přijímat mezi sebe nové lidi●

naučit se poslouchat druhé a vážit si jich●

poznat, že vztah s Bohem není jen něco, o čem slyšíme, ale je to osobní a živý vztah●

 
Za mladší skupinku:
(Bohunka, Ester, Hanka, Jáchym, Jakub, Káťa, Lucka, Zuzka)

růst početní - dokázat pozvat nové lidi do Laviny●

naučit děti znát základní duchovní pravdy●

udržení pozornosti dětí při biblickém programu●

naučit se poslouchat druhé●

Za vedoucí:
(Aleš, Eva, Kristýna, Miloš, Ondra)

moudrost pro vedení jednotlivých skupinek i Laviny jako celku●

mít lásku i pro děti, kteří nás neposlouchají●

hledat vždy především Boží vůli●

dokázat přijímat situace, kdy nám práce nejde tak, jak bychom chtěli●

http://cb.cz/lavina/clanky-modlitebni-temata-za-lavinu.pdf

